АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 декабря 2025 г.
г. Печора,  Республика Коми

	№ 1742

	О предоставлении субсидии  на возмещение затрат в связи с оказанием услуг при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В целях исполнения статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Протокола № И-25-920-25400-2-0115 подведения итогов на предоставление субсидии (шифр отбора 25-920-25400-2-0115) от 12 декабря 2025 года

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию МКП МР «Печора» «Ритуал», направленную на возмещение затрат в связи с оказанием услуг при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 600 000 (шестьсот тысяч) рублей за счет средств бюджета МО ГП «Печора».
2. Отделу благоустройства администрации муниципального района «Печора» подготовить для подписания соглашения на предоставление субсидий согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Бюджетно-финансовому отделу администрации муниципального района «Печора» перечислить субсидии согласно пунктам 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
[bookmark: _GoBack]

	Глава муниципального района «Печора» – руководитель администрации

   О. И. Шутов

image1.png